
quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 272/2018 
 
 
O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o 

julgamento do Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado 

da licitação Pregão Presencial 088/2018. Objeto: Contratação de empresa por Sistema de Registro de 

Preços, para possível e eventual aquisição de Fardamentos para os agentes de transito da SUMTRAN 

e confecção de Kit Esportivos para atender as necessidades do Projeto Movimento pelo Futuro da Sec. 

Mun. de Esporte e Lazer, em favor da empresa: GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 03.230.915/0001-81, no valor final de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais).   

 
Jequié, 07 de dezembro de 2018. 

 
 
 
 
 
 

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
        PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FBF3501DCF42CE4FD81003D0AF98A13


		2018-12-13T16:02:18-0300




